BESTELLUNG

Stahlrolistuhl
HENRY

HMV-Nr. 18.50.02.0124
max. Belastbarkeit: 130 kg

LEX@meo

ROLLSTUHLE UND MEHR

Grundpreis: Henry ohne TBB
Grundpreis: Henry mit TBB

Kundennummer Ansprechpartner
Kommission Tel./Fax/e-mail
Rechnungsanschrift Lieferanschrift (falls abweichend)

StraBe u. Hausnummer

StraBe u. Hausnummer

PLZ u. Ort

Grundausstattung:

Antikippstitzen

Antriebsrader 24" (pannensicher)

mit Steckachsen

Beinstlitzen, abnehmbar, schwenkbar
FuBplatten hochstellbar
Gebrauchsanweisung

Lenkrader 8" PU

Schiebegriffe

Seitenteile abnehmbar und schwenkbar
Sitzhdéhenverstellung 45 - 53 cm

PLZ u. Ort

Zubehor:

Antikippstutzen (Paar)

Beinstlitze hoch- und winkelverstellbar, links
Beinstiitze hoch- und winkelverstellbar, rechts
Bremshebelverlangerung

Sitzkissen

Schiebegriffe (Paar)

Sicherheitsgurt

Speichenschutz (Paar)

Stockhalter

Sitzbreiten in cm:

HENRY oTBB
HENRY mTBB

859,00 €
1.059,00 €

39,00 €
99,00 €
99,00 €
49,00 €
29,00 €
12,00 €

9,00 €
49,00 €

9,00 €

SB 41
SB 43
SB 45
SB 48
SB 51

Unverbindliche Preisempfehlungen, zzgl. gesetzlicher Mwst., Technische Anderungen vorbehalten.

LEX@meo GmbH Rudolf-Diesel-Strasse 15 67454 Hassloch
Tel. +49 6324 - 87 39 300 Fax +49 6324 - 91 14 525 info@LEXA-med.de www.LEXA-med.de

Stand 01.01.2018: Irrtimer, Druckfehler sowie Abweichungen aufgrund von Produktionsédnderungen behalten wir uns ausdriicklich vor!



