

BESTELLUNG

Stahlrollstuhl HENRY

HMV-Nr. 18.50.02.0124

max. Belastbarkeit: 130 kg

Grundpreis: Henry ohne TBB

859,00 €

Grundpreis: Henry mit TBB

1.059,00 €

Kundennummer

Ansprechpartner

Kommission

Tel./Fax/e-mail

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Straße u. Hausnummer

Straße u. Hausnummer

PLZ u. Ort

PLZ u. Ort

Grundausstattung:

Antikippstützen
Antriebsräder 24" (pannensicher)
mit Steckachsen
Beinstützen, abnehmbar, schwenkbar
Fußplatten hochstellbar
Gebrauchsanweisung
Lenkräder 8" PU
Schiebegriffe
Seitenteile abnehmbar und schwenkbar
Sitzhöhenverstellung 45 - 53 cm

Zubehör:

Antikippstützen (Paar)
Beinstütze hoch- und winkelverstellbar, links
Beinstütze hoch- und winkelverstellbar, rechts
Bremshebelverlängerung
Sitzkissen
Schiebegriffe (Paar)
Sicherheitsgurt
Speichenschutz (Paar)
Stockhalter

<input type="checkbox"/>	39,00 €
<input type="checkbox"/>	99,00 €
<input type="checkbox"/>	99,00 €
<input type="checkbox"/>	49,00 €
<input type="checkbox"/>	29,00 €
<input type="checkbox"/>	12,00 €
<input type="checkbox"/>	9,00 €
<input type="checkbox"/>	49,00 €
<input type="checkbox"/>	9,00 €

Sitzbreiten in cm:

HENRY oTBB
HENRY mTBB

<input type="checkbox"/>	SB 41
<input type="checkbox"/>	SB 43
<input type="checkbox"/>	SB 45
<input type="checkbox"/>	SB 48
<input type="checkbox"/>	SB 51

Unverbindliche Preisempfehlungen, zzgl. gesetzlicher Mwst., Technische Änderungen vorbehalten.

LEXAmed GmbH Rudolf-Diesel-Strasse 15 67454 Hassloch
Tel. +49 6324 - 87 39 300 Fax +49 6324 - 91 14 525 info@LEXA-med.de www.LEXA-med.de